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Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Šio sprendimo tikslas yra atnaujinti „Lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, 

priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių 

inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašą“ 

Sprendimo projekto uždavinys yra reglamentuoti lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių 

apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių 

inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarką. 

 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Šiuo metu galioja Lėšų, reikalingų želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, želdynų kūrimui 

ir naujų želdinių veisimui, skyrimo tvarkos aprašas, patvirtintas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2008 m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. T-356. 

 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 
Patvirtinti Lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, 

viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų 

ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašą, pripažinti netekusiomis galios iki šiol 

galiojusį Lėšų, reikalingų želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, želdynų kūrimui ir naujų želdinių 

veisimui, skyrimo tvarkos aprašą.  
 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (nurodomos tiek teigiamos, tiek neigiamos 

galimos pasekmės).  

Priėmus sprendimą numatomos teigiamos pasekmės: bus aiškiau reglamentuota lėšų, 

reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir 

želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės 

ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarka. 2008 m. Lėšų, reikalingų želdynų ir želdinių apsaugai, 

tvarkymui, želdynų kūrimui ir naujų želdinių veisimui, skyrimo tvarkos aprašo 6 punktas negalioja. 

Detaliau išdėstoma kam gali būti skiriamos lėšos. 

Priėmus sprendimą neigiamų pasekmių nenumatoma. 

 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Pripažinti netekusiu galios Lėšų, reikalingų želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, želdynų 

kūrimui ir naujų želdinių veisimui, skyrimo tvarkos aprašą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2008 m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. T-356. 

 



 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  

Spendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų priimti nereikės. 
 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos (nurodoma, kiek biudžeto lėšų pareikalaus ar 

leis sutaupyti sprendimo įgyvendinimas).  

Sprendimui įgyvendinti lėšų nereikės. 
 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas (jei tokį vertinimą reikia atlikti, 

nurodoma, kad pridedama Antikorupcinio vertinimo pažyma). 

Pridedama.  
 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir 

aplinkos skyriaus, Aplinkosaugos ir miesto tvarkymo poskyris. Tiesioginis rengėjas – vyr. specialistė 

Laura Rimkuvienė, tel. (8 41) 500 527 .  

 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai (jei tokį vertinimą reikia 

atlikti). 

Numatomo teisinio poveikio reguliavimo poveikio vertinimas neatliktinas, nes sprendimo 

projektu nėra numatoma reguliuoti iki tol nereglamentuotus santykius ar iš esmės keisti teisinį 

reguliavimą. 
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